

Allergentabelle

Zutaten		Glutenhaltiges Getreide: Weizen	Glutenhaltiges Getreide: Roggen	Glutenhaltiges Getreide: Gerste	Glutenhaltiges Getreide: Hafer	Glutenhaltiges Getreide: Dinkel	Glutenhaltiges Getreide: Emmer	Glutenhaltiges Getreide: Khorasan Weizen	Krebstiere	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Soja	Milch (inkl. Laktose)	Schalenfrüchte: Mandel	Schalenfrüchte: Haselnuss	Schalenfrüchte: Walnuss	Schalenfrüchte: Cashewnuss	Schalenfrüchte: Pecanüsse	Schalenfrüchte: Paranüsse	Schalenfrüchte: Pistazien	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesam	Schwefeldioxid & Sulfite (> 10 mg/kg angegeben als SO2)	Lupine (Pflanzenart)	Weichtiere	
Pizza	Pizzateig	■											■															
	Pizzasauce	■								■			■	■									■	■	■			
	Uno-Käse (100% Mozzarella)													■														
Gratin	Gratinnudeln	■								■			■	■														■
	Gratinkartoffeln																											
	Gratinsoße													■									■					
	Metaxasoße													■									■					
Bread-Strings	Pizzateig	■											■															
	Butter													■														
	italienische Kräuter																											
Pizza-Brötchen	Pizzateig	■											■															
	Goudascheiben													■														
Chicken Wings	Chicken Wings	■																										
	Chicken Nuggets	■																										
	Crispy Chicken Wings	■								■			■	■									■		■			
Kartoffel-ecken	Kartoffelecken	■																										
Dips	Barbecue	■								■			■	■									■	■	■			
	Curry	■								■			■	■									■	■	■			
	Ketchup									■																		
	Knoblauch	■								■			■	■														
	Kräutercreme	■								■			■	■									■	■	■			
	Zaziki									■				■										■	■	■		

■ = kann Spuren enthalten
 ■ = enthalten

Allergentabelle


Zutaten	Glutenhaltiges Getreide: Weizen	Glutenhaltiges Getreide: Roggen	Glutenhaltiges Getreide: Gerste	Glutenhaltiges Getreide: Hafer	Glutenhaltiges Getreide: Dinkel	Glutenhaltiges Getreide: Emmer	Glutenhaltiges Getreide: Khorasan Weizen	Krebstiere	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Soja	Milch (inkl. Laktose)	Schalenfrüchte: Mandel	Schalenfrüchte: Haselnuss	Schalenfrüchte: Walnuss	Schalenfrüchte: Cashewnuss	Schalenfrüchte: Pecanüsse	Schalenfrüchte: Paranüsse	Schalenfrüchte: Pistazien	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesam	Schwefeldioxid & Sulfite (> 10 mg/kg angegeben als SO2)	Lupine (Pflanzenart)	Weichtiere	
	Dressing																										
Joghurt																											
Kräuter																											
French																											
Snackdressing																											
Balsamico																											


Ananas																											
Bacon																											
Basilikum																											
BBQ-Soße																											
Bio-Ziegenweichkäse																											
Blattspinat																											
Broccoli																											
Champignons																											
Cherrytomaten																											
Cocktailsoße																											
Crème Fräiche																											
Curry-Soße																											
Dillspitzen																											
Ei																											
Feta-Käse																											
getr. Tomaten																											
Gorgonzola																											
Goudakäse																											
Gurken																											
Gyros																											
Hähnchenfilet																											
Hinterschinken																											
Hollandaise																											

= kann Spuren enthalten
 = enthalten

Allergentabelle

Zutaten	Glutenhaltiges Getreide: Weizen	Glutenhaltiges Getreide: Roggen	Glutenhaltiges Getreide: Gerste	Glutenhaltiges Getreide: Hafer	Glutenhaltiges Getreide: Dinkel	Glutenhaltiges Getreide: Emmer	Glutenhaltiges Getreide: Khorasan Weizen	Krebstiere	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Soja	Milch (inkl. Laktose)	Schalenfrüchte: Mandel	Schalenfrüchte: Haselnuss	Schalenfrüchte: Walnuss	Schalenfrüchte: Cashewnuss	Schalenfrüchte: Pecanüsse	Schalenfrüchte: Paranüsse	Schalenfrüchte: Pistazien	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesam	Schwefeldioxid & Sulfite (> 10 mg/kg angegeben als SO ₂)	Lupine (Pflanzenart)	Weichtiere
Jalapeños																										
Kartoffelscheiben																										
Ketchup																										
Knoblauch																										
Mais																										
Mozzarella																										
Paprika																										
Parmaschinken																										
Parmesankäse																										
Pesto Rosso																										
Pinienkerne geröstet																										
Pulled Beef																										
Rapsöl																										
Räucherlachs																										
Remoulade																										
Rinderhack																										
Rindersteak-Streifen																										
Röstzwiebeln																										
Rucola																										
Salami																										
Salatmischung																										
Strauchtomaten																										
Sweet-Chili-Sauce																										
Thunfisch																										
Uno-Käse																										
Uno-Gewürzmischung																										
Würstchen																										
Zaziki																										
Zwiebeln																										


 = kann Spuren enthalten

 = enthalten

Allergentabelle

Produkte	Glutenhaltiges Getreide:	Glutenhaltiges Getreide:	Glutenhaltiges Getreide:	Glutenhaltiges Getreide:	Glutenhaltiges Getreide:	Glutenhaltiges Getreide:	Glutenhaltiges Getreide:		Eier und daraus	Fisch und daraus	Erdnüsse und daraus	Soja	Milch (inkl. Laktose)	Schalenfrüchte: Mandel	Schalenfrüchte: Haselnuss	Schalenfrüchte: Walnuss	Schalenfrüchte: Cashewnuss	Schalenfrüchte: Pecanüsse	Schalenfrüchte: Paranüsse	Schalenfrüchte: Pistazien	Sellerie und daraus	Senf und daraus	Sesam	Schwefeldioxid & Sulfite (> 10 mg/kg angegeben als SO ₂)	Lupine (Pflanzenart)	Weichtiere	
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Emmer	Khorasan Weizen	Krebstiere	gewonnene Erzeugnisse	gewonnene Erzeugnisse	gewonne Erzeugnisse										gewonnene Erzeugnisse	gewonnene Erzeugnisse					
Pizzas	Atlantic																										
	Buffalo																										
	Champi Rosso																										
	Colorado																										
	Five Cheese																										
	Florenz																										
	Frankfurter																										
	Frischer Garten																										
	Hawaii																										
	Indish																										
	Milano																										
	New Orleans																										
	New York																										
	Norway																										
	Oregon																										
	Pomodoro																										
	Rhodos																										
	Roma																										
Schwejk																											
Tirol																											
Verona																											
Vier Jahreszeiten																											
Salat	Großer gemischter Salat																										
	Hirtensalat																										
	Uno-Salat																										
	Chefsalat																										
Gratin	Kartoffelgratin																										
	Nudelgratin																										
	mit Broccoli und Schinken																										
	mit Hähnchenfilet und Champignons																										
	mit Lachs und Spinat																										
	mit Gyros Zwiebeln und Metaxasauce																										

 = kann Spuren enthalten

 = enthalten

Allergentabelle

Produkte	Glutenhaltiges Getreide: Weizen	Glutenhaltiges Getreide: Roggen	Glutenhaltiges Getreide: Gerste	Glutenhaltiges Getreide: Hafer	Glutenhaltiges Getreide: Dinkel	Glutenhaltiges Getreide: Emmer	Glutenhaltiges Getreide: Khurasan Weizen	Krebstiere	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Soja	Milch (inkl. Laktose)	Schalenfrüchte: Mandel	Schalenfrüchte: Haselnuss	Schalenfrüchte: Walnuss	Schalenfrüchte: Cashewnuss	Schalenfrüchte: Pecanüsse	Schalenfrüchte: Paranüsse	Schalenfrüchte: Pistazien	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesam	Schwefeldioxid & Sulfite (> 10 mg/kg angegeben als SO ₂)	Lupine (Pflanzenart)	Weichtiere	
	Snacks	Chicken Wings	■																								
BBQ Chicken Wings									■			■	■									■	■	■			
Crispy Chicken Wings		■							■			■	■									■		■			
Wings of Nuggets		■										■	■														
Bread Strings		■											■														
Kartoffelecken		■																									
Pizzabrötchen ungefüllt		■											■	■													
mit Gouda-Käse		■											■	■													
mit Schinken und Gouda-Käse		■											■	■													
mit Salami und Gouda-Käse		■											■	■													
mit Jalapeños und Gouda-Käse	■											■	■														
Dressing und Dips	Joghurt-Dressing								■			■															
	Kräuter-Dressing																										
	French-Dressing	■							■			■															
	Balsamico-Dressing																										
	Curry-Dip	■							■			■	■									■	■	■			
	Barbecue-Dip	■							■			■	■									■	■	■			
	Knoblauch-Dip	■							■			■	■									■	■	■			
	Kräutercreme	■							■			■	■									■	■	■			
	Zaziki-Dip												■	■													
	Ketchup																										


■ = kann Spuren enthalten

■ = enthalten

Allergentabelle

Produkte	Glutenhaltiges Getreide: Weizen	Glutenhaltiges Getreide: Roggen	Glutenhaltiges Getreide: Gerste	Glutenhaltiges Getreide: Hafer	Glutenhaltiges Getreide: Dinkel	Glutenhaltiges Getreide: Emmer	Glutenhaltiges Getreide: Khorasan Weizen	Krebstiere	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Soja	Milch (inkl. Laktose)	Schalenfrüchte: Mandel	Schalenfrüchte: Haselnuss	Schalenfrüchte: Walnuss	Schalenfrüchte: Cashewnuss	Schalenfrüchte: Pecanüsse	Schalenfrüchte: Paranüsse	Schalenfrüchte: Pistazien	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesam	Schwefeldioxid & Sulfite (> 10 mg/kg angegeben als SO2)	Lupine (Pflanzenart)	Weichtiere		
	Desserts	Fairly Nuts																										
Peanut Butter Cup																												
Chunky Monkey																												
Strawberry Cheesecake																												
Chocolate Fudge Brownie																												
Cookie Dough																												
Karamel Sutra																												
Half Baked																												
Green Smoothie Sorbet																												
Himmlich Himbeer deluxe																												
BurgermEiSter																												
Schoko-Rolls																												
Apfel-Zimt-Rolls																												
Hot Chocolate Kuchen																												
Getränke	Coca Cola																											
	Fanta																											
	Sprite																											
	Vio medium																											
	Vio still																											
	Vino Bianco Tinello																											
	Louis Fourie Sauvignon blanc																											
	Vino Rosso Tinello																											
	Louis Fourie Pinotage																											
	Bitburger																											

 = kann Spuren enthalten

 = enthalten